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О передаче обязательств по эксплуатации, 
техническому обслуживанию, ремонту и 
содержанию оборудования, инженерных 
сетей и сооружений водоснабжения

	В целях недопущения утраты неоформленных в установленном порядке объектов жизнеобеспечения, администрация сельского поселения Раздольевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать ООО «Камводсервис» обязательства по эксплуатации, техническому обслуживанию, ремонту и содержанию оборудования, инженерных сетей и сооружений водоснабжения: сетей водопровода, водонапорной башни со скважиной согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Администрации сельского поселения Раздольевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан заключить с ООО «Камводсервис» договор на эксплуатацию, техническое обслуживание, ремонт и содержание оборудования оборудования, инженерных сетей и сооружений водоснабжения, сроком – до момента заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения.

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования и подлежит размещению на информационном сайте администрации сельского поселения Раздольевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


Глава сельского поселения
Раздольевский сельсовет                                                         Н.Г. Фатхиев
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Приложение к постановлению администрации сельского поселения Раздольевский сельсовет муниципального района Краснокамский район 
Республики Башкортостан 
от « 22 « апреля 2022 г.   №27-1


Перечень объектов системы водоснабжения

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Протяжен-ность, м
	Кадастровый (или условный) номер, инв. №
	 Балансовая 
  стоимость
	 Остаточная 
 стоимость

	Система водоснабжения

	1
	Строительство водопровода по ул. Новая, Молодежная и Колхозная в д. Раздолье
	Республика Башкортостан, Краснокамский р-н, д. Раздолье, ул. Новая, ул. Молодежная, ул. Колхозная
	750
	02:33:000000:0:1550
	697 628
	697628

	2
	Водоснабжение
	Республика Башкортостан, Краснокамский р-н, д. Раздолье
	6 003
	02:33:000000:8:327
	3 860 465
	3 742 509

	3
	Водозаборная скважина №1
	Республика Башкортостан, Краснокамский р-н, д. Раздолье
	91
	02:33:030801:1:01
	0
	0

	4
	Водозаборная скважина №2
	Республика Башкортостан, Краснокамский р-н, д. Раздолье
	65
	02:33:030801:1:02
	0
	0

	5
	Металлический стальной резервуар для воды
	Республика Башкортостан, Краснокамский р-н, д. Раздолье
	5 куб.м
	02:33:030801:1:03
	0
	0

	6
	Металлический стальной резервуар для воды
	Республика Башкортостан, Краснокамский р-н, д. Раздолье
	5 куб.м
	02:33:030801:1:04
	0
	0

	Всего система водоснабжения
	6 753
	
	4 558 093
	4 440 137





image1.png
Qﬁ@

PTOCTAH PECITYBJIMKAhbI PECITYBJIMKA BALLIK

ACHOKAMA PAOHDI AJIMUHUCTP
VHULIAIAJID PATOH MYHULMIIAJIBHOT]

XAKUMUOTE KPACHOKAMCKHU
410-Bepeaoska a., Kapa Mapke ypasul, 3 e308Ka, V.1

59) 7-76-00. dakc (34759) 7-76-93 . ake

mail: adm25@presidentrb.ru -mail: adm25@presid





image2.png
TTporpawssa npocmoTpa HaDGpae i M dhakc

BALUTKOPTOCTAH PECITYBAMKARBI
KPACHOKAMA PARIOHBI
MYHHLIMIIAAB PAROHBI

PA3AOABE
AYBIA COBETBI
AYBIA BUADMOhE XAKUMUOTE

452935, Pasaoase aymam, Flourrop ypass, 35;
rex. 7-04-39

e - 200_¥.

Ne

PECIMYBAMKA BAIIKOPTO(
MYHMUMIAABHBIA PAOH
KPACHOKAMCKH PAIOH

AAMUHUCTPALLUSA
CEABCKOTO TOCEAEHU A
PA3AOABEBCKHUH
CEABCOBET

452935, A Pasaoase, yn. Monoaexaas, 35;
Tex. 7-04-39

ITOCTAHOBAEHHUE

200_r.





